ノバ１　シリーズ（X3製品、X5製品、インファントドレインを除く）
製品名 品番 規格 入数
現価格
(非課税)
改定価格
(非課税)
DSC824-15/10 15-60mm
DSC824-25/10 25mm
DSC824-30/10 30mm
DSC824-35/10 35mm
DSC824-40/10 40mm
DSC824-45/10 45mm
DSC823-15/10 15-60mm
DSC823-25/10 25mm
DSC823-30/10 30mm
DSC823-35/10 35mm
DSC823-40/10 40mm
ノバ１ ミニフォールドアップ DSC826-15/10 15-50mm 10枚/箱 4,800 5,000
ノバ１ ミニフォールドアップ（肌色） DSC825-15/10 15-50mm 10枚/箱 4,800 5,000
ノバ１ マキシ フォールドアップ DSC816-15 15-90mm 10枚/箱 7,900 8,200
DSC842-24 15-24mm
DSC842-37 15-37mm
DSC842-46 15-46mm
DSC842-20 20mm
DSC842-25 25mm
DSC842-30 30mm
DSC842-35 35mm
DSC841-24 15-24mm
DSC841-37 15-37mm
DSC841-46 15-46mm
DSC841-20 20mm
DSC841-25 25mm
DSC841-30 30mm
DSC841-35 35mm
ノバ１ イレオストミー DSC822-20/5 20-60mm 5枚/箱 3,400 3,500
DSC810-24 15-24mm
DSC810-37 15-37mm
DSC810-46 15-46mm
DSC810-25 25mm
DSC810-30 30mm
DSC810-35 35mm
DSC810-40 40mm
DSC829-30/10 30mm
DSC829-40/10 40mm
DSC829-50/10 50mm
DSC894-24 15-24mm
DSC894-37 15-37mm
DSC894-20 20mm
DSC894-25 25mm
DSC894-30 30mm
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
5枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
【ダンサック製品　価格改定製品一覧】
※記載のない製品については、価格変更はございません。
ノバ１ イレオストミー コンベックス
ノバ１ ミニキャップ
ノバ１ ウロストミー コンベックス 9,500 9,800
4,500 4,600
2,500 2,600
9,000 9,300
9,000 9,300
5,300 5,600
5,300 5,600ノバ１ フォールドアップ
ノバ１ フォールドアップ（肌色）
ノバ１ フォールドアップ コンベックス
ノバ１ フォールドアップ コンベックス（肌色）
ノバライフ１　シリーズ（ノバライフ１TRE 製品を除く）
製品名 品番 規格 入数
現価格
(非課税)
改定価格
(非課税)
DSC924-10/10 10-55×70mm
DSC924-25/10 25mm
DSC924-30/10 30mm
DSC924-35/10 35mm
DSC924-40/10 40mm
DSC924-45/10 45mm
DSC923-10/10 10-55×70mm
DSC923-25/10 25mm
DSC923-30/10 30mm
DSC923-35/10 35mm
DSC923-40/10 40mm
ノバライフ１ ミニ DSC926-10/10 10-38×50mm 10枚/箱 5,300 5,600
ノバライフ１ ミニ（肌色） DSC925-10/10 10-38×50mm 10枚/箱 5,300 5,600
DSC916-10/10 10-70×90mm
DSC916-25/10 25mm
DSC916-30/10 30mm
DSC916-35/10 35mm
DSC915-10/10 10-70×90mm
DSC915-25/10 25mm
DSC915-30/10 30mm
DSC915-35/10 35mm
DSC982-24 15-24mm
DSC982-34 15-34mm
DSC982-25 25mm
DSC982-30 30mm
DSC982-35 35mm
DSC981-24 15-24mm
DSC981-34 15-34mm
DSC981-25 25mm
DSC981-30 30mm
DSC981-35 35mm
DSC984-24 15-24mm
DSC984-34 15-34mm
DSC982-44 15-44mm
DSC982-54 15-54mm
DSC984-25 25mm
DSC984-30 30mm
DSC984-35 35mm
DSC982-40 40mm
DSC982-45 45mm
DSC983-24 15-24mm
DSC983-34 15-34mm
DSC981-44 15-44mm
DSC981-54 15-54mm
DSC983-25 25mm
DSC983-30 30mm
DSC983-35 35mm
DSC981-40 40mm
DSC981-45 45mm
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
ノバライフ１ 5,800 6,100
ノバライフ１ フィット（肌色）
ノバライフ１ フィット マキシ
ノバライフ１ フィット マキシ（肌色）
ノバライフ１（肌色）
ノバライフ１ マキシ
ノバライフ１ マキシ（肌色）
ノバライフ１ フィット
8,500 8,700
8,500 8,700
8,500 8,700
6,800 7,100
8,500 8,700
5,800 6,100
6,800 7,100
ノバライフ１　シリーズ（ノバライフ１TRE 製品を除く）
製品名 品番 規格 入数
現価格
(非課税)
改定価格
(非課税)
DSC942-37 10-37mm
DSC942-46 10-46mm
DSC942-30 30mm(～37mm)
DSC942-35 35mm
DSC942-40 40mm(～46mm)
DSC942-45 45mm
DSC941-37 10-37mm
DSC941-46 10-46mm
DSC941-30 30mm(～37mm)
DSC941-35 35mm
DSC941-40 40mm(～46mm)
DSC941-45 45mm
DSC942-24 10-24mm
DSC942-20 20mm(～24mm)
DSC942-25 25mm
DSC941-24 10-24mm
DSC941-20 20mm(～24mm)
DSC941-25 25mm
DSC942-59 10-59mm
DSC942-50 50mm(～59mm)
DSC941-59 10-59mm
DSC941-50 50mm(～59mm)
DSC902-10/10 10-55×70mm
DSC902-25/10 25mm
DSC902-30/10 30mm
DSC902-35/10 35mm
DSC902-40/10 40mm
DSC902-45/10 45mm
DSC901-10/10 10-55×70mm
DSC901-25/10 25mm
DSC901-30/10 30mm
DSC901-35/10 35mm
DSC901-40/10 40mm
DSC901-45/10 45mm
DSC903-10/10 10-38×50mm
DSC903-25/10 25mm
DSC903-30/10 30mm
DSC903-35/10 35mm
ノバ２　シリーズ（X3、X5製品を除く）
製品名 品番 規格 入数
現価格
(非課税)
改定価格
(非課税)
DSC1136-12 12-28mm
DSC1136-15 15-28mm
DSC1143-15 15-35mm
DSC1155-15 15-47mm
DSC1170-15 15-62mm
DSC1136-20 20mm
DSC1136-25 25mm
DSC1143-25 25mm
DSC1143-30 30mm
5枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
ノバ２ リング 3,750 3,900
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
ノバライフ１ コンベックス（肌色） 9,200 9,300
ノバライフ１ コンベックス マキシ（肌色）
ノバライフ１ クローズ
ノバライフ１ クローズ（肌色）
ノバライフ１ ミニクローズ（肌色）
ノバライフ１ コンベックス
ノバライフ１ コンベックス ミニ
ノバライフ１ コンベックス ミニ（肌色）
ノバライフ１ コンベックス マキシ 9,200 9,300
9,200 9,300
9,200 9,300
9,200 9,300
9,200 9,300
3,600 4,000
3,600 4,000
3,600 4,000
ノバ２　シリーズ（X3、X5製品を除く）
製品名 品番 規格 入数
現価格
(非課税)
改定価格
(非課税)
DSC1155-35 35mm
DSC1155-40 40mm
DSC1536-15 15-23mm
DSC1543-15 15-30mm
DSC1555-15 15-42mm
DSC1536-20 20mm
DSC1536-23 23mm
DSC1543-25 25mm
DSC1543-30 30mm
DSC1555-35 35mm
DSC1555-40 40mm
DSC1216-36 36mm
DSC1216-43 43mm
DSC1216-55 55mm
DSC1216-70 70mm
DSC1215-36 36mm
DSC1215-43 43mm
DSC1215-55 55mm
DSC1215-70 70mm
DSC1220-36 36mm
DSC1220-43 43mm
DSC1220-55 55mm
DSC1219-36 36mm
DSC1219-43 43mm
DSC1219-55 55mm
DSC1208-43 43mm
DSC1208-55 55mm
DSC1208-70 70mm
DSC1207-43 43mm
DSC1207-55 55mm
DSC1207-70 70mm
DSC1218-36 36mm
DSC1218-43 43mm
DSC1218-55 55mm
DSC1217-36 36mm
DSC1217-43 43mm
DSC1217-55 55mm
ノバライフ２　シリーズ（ノバライフ２TRE 製品を除く）
製品名 品番 規格 入数
現価格
(非課税)
改定価格
(非課税)
DSC1736-10 10-28mm
DSC1743-10 10-35mm
DSC1755-10 10-47mm
DSC1770-10 10-62mm
DSC1736-20 20mm
DSC1736-25 25mm
DSC1743-25 25mm
DSC1743-30 30mm
DSC1755-35 35mm
DSC1755-40 40mm
ノバ２ リング 5枚/箱 3,750 3,900
ノバライフ２ リング 5枚/箱 3,850 3,900
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
5枚/箱ノバ２ コンベックス リング 4,500 4,600
10枚/箱ノバ２ フォールドアップ
ノバ２ フォールドアップ（肌色）
ノバ２ ミニフォールドアップ
5,400 5,500
5,400 5,500
3,300 3,400
3,300 3,400
3,600 3,700
3,600 3,700
5,900 6,100
5,900 6,100
ノバ２ ウロストミー
ノバ２ ウロストミー（肌色）
ノバ２ ミニフォールドアップ（肌色）
ノバ２ イレオストミー
ノバ２ イレオストミー（肌色）
ノバライフ２　シリーズ（ノバライフ２TRE 製品を除く）
製品名 品番 規格 入数
現価格
(非課税)
改定価格
(非課税)
DSC1770-45 45mm
DSC1770-50 50mm
DSC1936-10 10-23mm
DSC1943-10 10-30mm
DSC1955-10 10-42mm
DSC1970-10 10-59mm
DSC1936-20 20mm
DSC1936-23 23mm
DSC1943-25 25mm
DSC1943-30 30mm
DSC1955-35 35mm (～42mm)
DSC1955-40 40mm
DSC1970-40 40mm (～59mm)
DSC1970-45 45mm (～59mm)
DSC1316-36/10 36mm
DSC1316-43/10 43mm
DSC1316-55/10 55mm
DSC1316-70/10 70mm
DSC1315-36/10 36mm
DSC1315-43/10 43mm
DSC1315-55/10 55mm
DSC1315-70/10 70mm
DSC1320-36/10 36mm
DSC1320-43/10 43mm
DSC1320-55/10 55mm
DSC1319-36/10 36mm
DSC1319-43/10 43mm
DSC1319-55/10 55mm
DSC1322-43/10 43mm
DSC1322-55/10 55mm
DSC1322-70/10 70mm
DSC1321-43/10 43mm
DSC1321-55/10 55mm
DSC1321-70/10 70mm
DSC1302-36/10 36mm
DSC1302-43/10 43mm
DSC1302-55/10 55mm
DSC1301-36/10 36mm
DSC1301-43/10 43mm
DSC1301-55/10 55mm
DSC1303-36/10 36mm
DSC1303-43/10 43mm
DSC1303-55/10 55mm
ケア補助用品
製品名 品番 規格 入数
現価格
(税込)
改定価格
(税込)
DSC725-20/10 20mm
DSC725-30/10 30mm
DSC725-40/10 40mm
DSC725-50/10 50mm
10枚/箱
ノバライフ２ リング 5枚/箱 3,850 3,900
5枚/箱
4,070
4,600 4,650ノバライフ２ コンベックス リング
3,700 3,800
3,700 3,800
4,000 4,100
4,000 4,100
ノバライフ２ オープン
ノバライフ２ オープン（肌色）
ノバライフ２ ミニオープン
ノバライフ２ ミニオープン（肌色）
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
2,600 2,700
2,600 2,700
2,600 2,700
4,300 4,400
4,300 4,400
ノバライフ２ マキシ オープン
ノバライフ２ マキシ オープン（肌色）
ノバライフ２ クローズ
ノバライフ２ クローズ（肌色）
ノバライフ２ ミニクローズ（肌色）
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
10枚/箱
GX トラシール 3,630
ケア補助用品
製品名 品番 規格 入数
現価格
(税込)
改定価格
(税込)
DSC725-20/30 20mm
DSC725-30/30 30mm
DSC725-40/30 40mm
DSC725-50/30 50mm
クランプ DSC092-00 20個/袋 2,475 2,613
ソフトワイヤータイ DSC095-02 50本/箱 1,650 1,705
30枚/箱 11,220GX トラシール 9,900